
Ekorntreet 

Refleksjonsbrev - Desember 

Desember kom og desember gikk       Prosjekt ble lagt litt på 

is denne måneden og vi konsentrerte oss om 

juleforberedelser. Målet vårt for desember var å bygge opp 

forventninger til jul og ha en førjulstid hvor vi kunne ta en 

pust fra en ellers travel hverdag. 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hadde juleverksted og andre juleaktiviteter, hvor barna lagde ulike ting de fikk med seg 

hjem i posene sine. På juleverkstedet ble de presentert for ulike materialer de kunne bruke, 

og fikk god tid til å utforske materialenes egenskaper.    

 

 

 

 

 

 

Hver dag hadde vi samlingsstund hvor vi trakk et kalenderbarn som fikk henge opp dagens 

hjerte i vinduet. Kalenderbarnet fikk dele ut bjeller til alle barna, som vi brukte når vi sang 

kjente og kjære julesanger. Hver mandag tente vi adventslys. Disse samlingsstundene ble en 

Om tradisjon og høytider 

Ved å la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, og verdier om 

julen vil barna få et grunnlag for hvordan barna oppfatter verden og 

mennesker på og prege verdier, normer og holdninger  

(Rammeplan for barnehager) 

Om kunst og kultur 

Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for 

tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid 

(Rammeplan for barnehager) 



god arena for å øve på tall og telling, og vi snakket mye om hvordan desember og jul feires 

på ulike måter.  

Fredag 08.desember var det nissefest med grøt og besøk av nissen. Det var stor stas da 

nissen kom og noen ville til og med gi han en klem. I sekken sin hadde han med seg gave til 

Ekorntreet og en kurv med masse godt! 

 

Vi har også lekt mye med lys og farger i løpet av denne måneden, både inne og ute. 

Konstruksjonslek er veldig interessant for tiden. Vi har bygd store tårn av ulike typer klosser, 

og det gøyeste er nok å rive det 

ned igjen! Med snøen som kom 

fikk vi også bygd vårt eget juletre 

utenfor avdelingen, med en god 

blanding av snø og farge       



 

 

Barna fikk også muligheten til å bake pepperkaker, men det meste av deigen havnet nok i 

magen før det rakk å bli pepperkaker. Det ble likevel en kurv som vi koste oss med i løpet av 

et par dager. 

22. desember var det duket for julebord for barna med julemat som besto av medisterkaker 

og julepølse med brun saus, poteter og grønnsaker. Det var en veldig koselig fredag, og ble 

en veldig fin avslutning på desember før mange tok juleferie  

 


